
 

 

UCHWAŁA NR XVII/91/2016 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/247/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 31 października 2013 roku 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zmianami), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 783 ze zmianami), art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/247/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 31 października 2013 roku w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2 Wyznacza się następujących 

inkasentów opłaty skarbowej: 

- Anna Szmyt 

- Renata Zygmanowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wijewo 

(-) Stanisław Kasperski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2016 r.

Poz. 1535


		2016-02-24T09:11:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




